o
;) JAN. 2016

Felipe ésar
dente

CARLOS EDUARDO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Fiscalização de Posturas e ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

notificar proprietários de terrenos baldios que encontram-se com mato alto, na Rua Alcides

Timóteo Ferreira Santos, no bairro Mantiqueira, evitando-se que os mesmos se tornem criadouro

de animais peçonhentos e de mosquito Aedes Aegypti.

REQUERIMENTO N° 75/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO A FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS E AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, NOTIFICAR
PROPRIETÁRIOS DE TERRENOS BALDIOS QUE ENCONTRAM-SE
COM MATO ALTO, NA RUA ALCIDES TIMÓTEO FERREIRA
SANTOS, NO BAIRRO MANTIQUEIRA. EVITANDO-SE QUE OS
MESMO SE TORNEM CRIADOURO DE ANIMAIS PEÇONHENTOS E
DE MOSQUITO AEDES AEGYPTI.

PROTOCOLO GERAL N° 96/2016
Data: 25/01/2016 - Horário: 14:19

111111111111111111111
Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Fiscalização de Posturas, c/c à Vigilância

Sanitária, e ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, notificar proprietários de terrenos

baldios que encontram-se com mato alto, na Rua Alcides Timóteo Ferreira Santos, no bairro

Mantiqueira, evitando-se que os mesmos se tornem criadouro de animais peçonhentos e de

mosquito Aedes Aegypti.

Das providências, por obséquio oficiar esta Câmara de Vereadores.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25.0 janeiro de 2016

RA-MAG RÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1